
FETES DES JEUNES

FFE Comité (4)
CARPENTIER Gaspard Douai 23 oui
LEBLANC MOREL Lucien Arras 24 oui
DEVANTOY Charles Amiens Métropole 43 oui
AUBERT Hugo Beauvais 48 oui
LEVOIR Jacques Abbeville 51 oui
GROLLEAU Matéo Valenciennes 5 oui
LEBLEU Mavyn Armentières 6 oui
FREISZ Soan Beauvais 8 oui
DURMARQUE Ridge Château Thierry 9 oui

FFE Comité (4)
LOUE Charlotte Lille Vauban 4 oui
DUMETZ Margaux Bruay la Buissière 11 oui
ZAHARIA Eve Marie Abbeville 32 oui
THOREZ Lenna Lille Vauban 42 oui
BONTE Agatha Lille Vauban 5 oui
CAIAZZO Agathe Lille Vauban 6 oui
SENE Jeanne Laon 7 oui
VAESKEN Lena Lille Vauban 8 oui
RAVELO DE TOVAR Marthe Lille Vauban repéchée FFE oui 
MONTBOBIER Camille Lille Vauban repéchée FFE oui 

oui
oui

HADDAOUI Yasmine (Douai) oui

Prénom

Prénom

THOREZ Lenna (Lille Vauban) oui

LOUE Charlotte (Lille Vauban) oui

MONTBOBIER Camille (Lille Vauban)

oui

MOISSON Leanna (Amiens Métropole) oui

ZAHARIA Eve Marie (Abbeville) oui

oui
CAIAZZO Agathe (Lille Vauban) oui

SENE Jeanne (Laon)

RAVELO DE TOVAR Marthe (Lille Vauban)

AUBERT Hugo (Beauvais)

DUMETZ Margaux (Bruay la Buissière)

EQUIPE 3: HEQUETTE Participation OUI/NON

VAESKEN Lena (Lille Vauban) oui

EQUIPE 2: GUILLUY Participation OUI/NON

BONTE Agatha (Lille Vauban)

oui

oui

LEVOIR Jacques (Abbeville) oui
GROLLEAU Matéo (Valenciennes) oui

FREISZ Soan (Beauvais)

Participation OUI/NON

Clubs
Qualifié Quota Participation à la Compétition 

OUI/NON

oui
DEVANTOY Charles (Amiens Métropole) oui

EPEE HOMME M15 - EQUIPE de 4 tireurs

EQUIPE 1: POYET Participation OUI/NON

CARPENTIER Gaspard (Douai)

EPEE DAME M15 -  INDIVIDUEL

EPEE DAME M15 - EQUIPE de 4 tireuses

EQUIPE 1: DUVOLLET Participation OUI/NON

EQUIPE 2:  CONGOS

LEBLEU Mavyn (Armentières) oui

oui
LEBLANC MOREL Lucien (Arras)

Participation à la Compétition 
OUI/NON

oui

NOM Clubs
Qualifié Quota

Les confirmations de participation doivent être envoyées à Comité Régional HdF avant le 
29 mai 2024

En cas de désistement, il est important d'informer la ligue le plus tôt possible, afin de pallier au remplacement

Sélectionnés à la Fête des Jeunes – MACON 15 & 16 JUIN 2024

EPEE HOMME M15 - INDIVIDUEL

NOM

10/06/2024 - 16:25


